МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 27» мая 2025 г.                                                                               №   164/1

дп. Черкизово, Г. о. Пушкинский,

Московская область

Об утверждении размера платы

для физических и юридических лиц

за платные образовательные услуги,

предоставляемые университетом

на 2025/2026учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Установить на 2025/2026 учебный год плату за оказание государственных  услуг

сверх государственного задания  студентам 3 курса, очно-заочной формы обучения

Института сервисных технологий, обучающимся по образовательной программе

высшего образования - программе бакалавриата, ускоренное обучение  по

индивидуальному учебному плану по направлениям подготовки 40.03.01

Юриспруденция и 38.03.01 Экономика в размере 173 270 руб.

Основание:

- Федеральный закон от 30.11.2024 г. № 419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

- расчет экономически обоснованных затрат, необходимых для оказания

соответствующих платных услуг, с учетом требований к качеству оказания платных услуг

и конъюнктуры рынка.

Первый проректор                                                                                                  Н.Г. Новикова

		2025-08-06T12:51:32+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна